



Pajęczno, dnia 28.09.2021 r.

ZPI.271.20.2021

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego polegające na zakupie i dostawie środków ochrony osobistej, środków dezynfekcyjnych, środków czystości oraz sprzętu i wyposażenia dla jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi Pajęczańskiemu w ramach Modułu IV programu pn. „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela wyjaśnień treści zapytania ofertowego w poniższym zakresie:

1. Dot. pkt. 2 -Lampa przepływowa UV Czy Zamawiający dopuści lampę o następujących(lepszych) parametrach: -powietrza 160 m³/h; lub 110 m³/h (tryb ECO), moc całkowita 4x36W lub 2x36W -żywoćność 9000h - napięcie zasilające 220-240V -wymiary całkowite: 148/148/680mm -z licznikiem czasu pracy.

Odpowiedź: tak

2. Dot. pkt. 5 - Ozonator Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy 110W +/- 20% ?

Odpowiedź: tak

3. Dot. pkt.5- Ozonator Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w temperaturze od 4°C do 28°C?

Odpowiedź: nie

4. Dot. poz.7- Płyn antybakteryjny 5l Jakie zastosowanie przewiduje Zamawiający dla opisanego płynu (dezynfekcja powierzchni? rąk?)

Odpowiedź: do powierzchni

5. Dot. poz.8- Płyn antybakteryjny do rąk 5l Czy pod hasłem "Bez przykrego zapachu - całkowicie bezzapachowy" Zamawiający oczekuje, że płyn nie będzie zawierał w swoim składzie substancji zapachowych?

Odpowiedź: nie może zawierać substancji zapachowych.

6. Dot. poz. 11- Maseczki ochronne FFP 2 Czy Zamawiający dopuści maseczki o 5-cio warstwowej konstrukcji?

Odpowiedź: tak

7. Dot. poz. 12 -Maseczki ochronne chirurgiczne 3 warstwowe Z uwagi, że maseczki chirurgiczne pakowane są zazwyczaj w opakowania po 50 szt. proszę o doprecyzowanie- czy Zamawiający wymaga przedstawienia oferty na 30 szt. pojedynczych maseczek chirurgicznych czy może na 30 opakowań zbiorczych po 50 sztuk maseczek?

Odpowiedź: 30 opakowań po 50 szt.

8. Dot. poz. 13- Fartuchy medyczne ochronne Opis przedmiotu zamówienia sugeruje, że Zamawiający oczekuje oferty nie na Fartuch a na Kombinezon ochronny spełniający normy ochrony biologicznej i przeciwpylkowej? Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź: jest to fartuch, a nie kombinezon.

9. Dot. poz.13-Fartuchy medyczne ochronne Czy Zamawiający dopuści strój wykonany materiału PP(polipropylen) oraz oddychającej warstwy laminowanej wyjątkowo odpornej na rozdieranie (zgodne z III kategoria odzieży ochronnej). Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: nie


STAROSTA
Zbigniew Gajecki
Zbigniew Gajecki